
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 

31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ 

 

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 

територіального виборчого округу № 83 

76018, Івано-Франківська область, м. Івано-Франківськ, вул. Грушевського 21 

 

ПОСТАНОВА 

місто Івано-Франківськ 

 

«25» березня 2019 року                17 год. 00 хв.                             № 29 

 

Про реєстрацію офіційних спостерігачів від кандидата на пост Президента 

України Кошулинського Руслана Володимировича  в територіальному 

виборчому окрузі № 83 
 

До окружної виборчої комісії з виборів Президента України територіального 

виборчого округу № 83 довіреною особою від кандидата на пост Президента України 

Кошулинського Руслана Володимировича  було внесено подання про реєстрацію 

офіційних спостерігачів. За результатами розгляду подання та доданих до нього 

документів, встановлено, що подання відповідає вимогам статті 69 Закону України 

«Про вибори Президента України». 

Керуючись статтями 26, 28, 68 та 69 Закону України «Про вибори Президента 

України», окружна виборча комісія з виборів Президента України територіального 

виборчого округу № 83 постановляє: 

 

1. Зареєструвати офіційних спостерігачів від кандидата на пост Президента України 

Кошулинського Руслана Володимировича  в територіальному виборчому окрузі № 

83 згідно переліку, що додається. 

2. Секретарю засідання ОВК ТВО № 83 надіслати цю постанову через 

автоматизовану інформаційно-аналітичну систему до Центральної виборчої 

комісії. 

 

 

 
 

 

 

 



Додаток до постанови № 29 від 25.03.2019р. 

№ 

з/п 
Назва суб’єкту подання 

Прізвище, ім’я та по 

батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер рішення ОВК 

про реєстрацію;  

№ посвідчення 

1 Кошулинський Руслан Володимирович Андрійчук Марія 

Іванівна 

25.03.2019 

№29 

№1274 

2 Кошулинський Руслан Володимирович Басараб Володимир 

Йосипович 

25.03.2019 

№29 

№1259 

3 Кошулинський Руслан Володимирович Батюженко Людмила 

Михайлівна 

25.03.2019 

№29 

№1305 

4 Кошулинський Руслан Володимирович Беніжей Ігор 

Володимирович 

25.03.2019 

№29 

№1223 

5 Кошулинський Руслан Володимирович Бережна Надія 

Феодосіївна 

25.03.2019 

№29 

№1251 

6 Кошулинський Руслан Володимирович Бирич Руслана 

Мирославівна 

25.03.2019 

№29 

№1249 

7 Кошулинський Руслан Володимирович Білецька Наталія 

Йосифівна 

25.03.2019 

№29 

№1286 

8 Кошулинський Руслан Володимирович Бодак Ольга 

Богданівна 

25.03.2019 

№29 

№1292 

9 Кошулинський Руслан Володимирович Ботюк Ольга 

Богданівна 

25.03.2019 

№29 

№1270 

10 Кошулинський Руслан Володимирович Брюховецька Інна 

Сергіївна 

25.03.2019 

№29 

№1301 

11 Кошулинський Руслан Володимирович Вагилевич Василь 

Вікторович 

25.03.2019 

№29 

№1291 

12 Кошулинський Руслан Володимирович Венгрин Ольга 

Юріївна 

25.03.2019 

№29 

№1293 

13 Кошулинський Руслан Володимирович Вишневська Галина 

Іванівна 

25.03.2019 

№29 

№1278 

14 Кошулинський Руслан Володимирович Возьний Григорій 

Іванович 

25.03.2019 

№29 

№1314 

15 Кошулинський Руслан Володимирович Волинець Марія 

Антонівна 

25.03.2019 

№29 

№1236 



№ 

з/п 
Назва суб’єкту подання 

Прізвище, ім’я та по 

батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер рішення ОВК 

про реєстрацію;  

№ посвідчення 

16 Кошулинський Руслан Володимирович Волошин Галина 

Іванівна 

25.03.2019 

№29 

№1284 

17 Кошулинський Руслан Володимирович Воробець Валентин 

Сергійович 

25.03.2019 

№29 

№1311 

18 Кошулинський Руслан Володимирович Гапоненко Галина 

Миколаївна 

25.03.2019 

№29 

№1232 

19 Кошулинський Руслан Володимирович Гвоздецька Марія 

Йосипівна 

25.03.2019 

№29 

№1229 

20 Кошулинський Руслан Володимирович Голіней Василь 

Миколайович 

25.03.2019 

№29 

№1213 

21 Кошулинський Руслан Володимирович Гриш Наталія Іванівна 25.03.2019 

№29 

№1217 

22 Кошулинський Руслан Володимирович Гуменюк Роксолана 

Мирославівна 

25.03.2019 

№29 

№1267 

23 Кошулинський Руслан Володимирович Демус Надія 

Василівна 

25.03.2019 

№29 

№1285 

24 Кошулинський Руслан Володимирович Демус Ярослав 

Ігорович 

25.03.2019 

№29 

№1273 

25 Кошулинський Руслан Володимирович Дем’янець Світлана 

Віталіївна 

25.03.2019 

№29 

№1234 

26 Кошулинський Руслан Володимирович Денега Любов 

Богданівна 

25.03.2019 

№29 

№1219 

27 Кошулинський Руслан Володимирович Дубас Ярослав 

Володимирович 

25.03.2019 

№29 

№1299 

28 Кошулинський Руслан Володимирович Дузінкевич Аліна 

Василівна 

25.03.2019 

№29 

№1309 

29 Кошулинський Руслан Володимирович Душенко Ольга 

Семенівна 

25.03.2019 

№29 

№1257 

30 Кошулинський Руслан Володимирович Дяків Володимир 

Володимирович 

25.03.2019 

№29 

№1310 

31 Кошулинський Руслан Володимирович Дячишин-Гураль 

Діана Орестівна 

25.03.2019 

№29 

№1227 



№ 

з/п 
Назва суб’єкту подання 

Прізвище, ім’я та по 

батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер рішення ОВК 

про реєстрацію;  

№ посвідчення 

32 Кошулинський Руслан Володимирович Зелінка Ангеліна 

Володимирівна 

25.03.2019 

№29 

№1231 

33 Кошулинський Руслан Володимирович Іванчук Володимир 

Віталійович 

25.03.2019 

№29 

№1245 

34 Кошулинський Руслан Володимирович Капустяк Олег 

Іванович 

25.03.2019 

№29 

№1300 

35 Кошулинський Руслан Володимирович Карманська Юлія 

Михайлівна 

25.03.2019 

№29 

№1242 

36 Кошулинський Руслан Володимирович Квасний Іван 

Миколайович 

25.03.2019 

№29 

№1303 

37 Кошулинський Руслан Володимирович Кіндюк Валерій 

Васильович 

25.03.2019 

№29 

№1269 

38 Кошулинський Руслан Володимирович Кобинець Ярослав 

Онисифорович 

25.03.2019 

№29 

№1216 

39 Кошулинський Руслан Володимирович Козловська Марія 

Миколаївна 

25.03.2019 

№29 

№1243 

40 Кошулинський Руслан Володимирович Кондур Володимир 

Іванович 

25.03.2019 

№29 

№1263 

41 Кошулинський Руслан Володимирович Коржев Андрій 

Володимирович 

25.03.2019 

№29 

№1294 

42 Кошулинський Руслан Володимирович Коржик Галина 

Йосипівна 

25.03.2019 

№29 

№1298 

43 Кошулинський Руслан Володимирович Коцій Оксана Іванівна 25.03.2019 

№29 

№1214 

44 Кошулинський Руслан Володимирович Крошна Христина 

Володимирівна 

25.03.2019 

№29 

№1271 

45 Кошулинський Руслан Володимирович Купрата Юлія 

Володимирівна 

25.03.2019 

№29 

№1230 

46 Кошулинський Руслан Володимирович Кучерява Яніна 

Станіславівна 

25.03.2019 

№29 

№1226 

47 Кошулинський Руслан Володимирович Леванда Ольга 

Хутівна 

25.03.2019 

№29 

№1253 



№ 

з/п 
Назва суб’єкту подання 

Прізвище, ім’я та по 

батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер рішення ОВК 

про реєстрацію;  

№ посвідчення 

48 Кошулинський Руслан Володимирович Лепко Анастасія 

Василівна 

25.03.2019 

№29 

№1256 

49 Кошулинський Руслан Володимирович Лесів Любов 

Михайлівна 

25.03.2019 

№29 

№1264 

50 Кошулинський Руслан Володимирович Листопадова Галина 

Петрівна 

25.03.2019 

№29 

№1288 

51 Кошулинський Руслан Володимирович Логажевський Тарас 

Михайлович 

25.03.2019 

№29 

№1241 

52 Кошулинський Руслан Володимирович Магола Любов 

Василівна 

25.03.2019 

№29 

№1265 

53 Кошулинський Руслан Володимирович Макогін Марія 

Михайлівна 

25.03.2019 

№29 

№1277 

54 Кошулинський Руслан Володимирович Максимець Богдан 

Володимирович 

25.03.2019 

№29 

№1225 

55 Кошулинський Руслан Володимирович Марків Іван 

Миколайович 

25.03.2019 

№29 

№1307 

56 Кошулинський Руслан Володимирович Мельник Андрій 

Андрійович 

25.03.2019 

№29 

№1312 

57 Кошулинський Руслан Володимирович Михлюк Ольга 

Миколаївна 

25.03.2019 

№29 

№1302 

58 Кошулинський Руслан Володимирович Мокляков Віталій 

Вікторович 

25.03.2019 

№29 

№1212 

59 Кошулинський Руслан Володимирович Мурава Лілія Іванівна 25.03.2019 

№29 

№1297 

60 Кошулинський Руслан Володимирович Нестор Анжела-Марія 

Едуардівна 

25.03.2019 

№29 

№1258 

61 Кошулинський Руслан Володимирович Овчаров Денис 

Олегович 

25.03.2019 

№29 

№1266 

62 Кошулинський Руслан Володимирович Остапчук Ірина 

Василівна 

25.03.2019 

№29 

№1220 

63 Кошулинський Руслан Володимирович Павлюк Наталія 

Іванівна 

25.03.2019 

№29 

№1250 



№ 

з/п 
Назва суб’єкту подання 

Прізвище, ім’я та по 

батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер рішення ОВК 

про реєстрацію;  

№ посвідчення 

64 Кошулинський Руслан Володимирович Паньків Оксана 

Іванівна 

25.03.2019 

№29 

№1248 

65 Кошулинський Руслан Володимирович Паращук Лідія 

Михайлівна 

25.03.2019 

№29 

№1238 

66 Кошулинський Руслан Володимирович Пенькова Христина 

Василівна 

25.03.2019 

№29 

№1235 

67 Кошулинський Руслан Володимирович Пицко Руслан 

Олександрович 

25.03.2019 

№29 

№1255 

68 Кошулинський Руслан Володимирович Поліщук Наталія 

Василівна 

25.03.2019 

№29 

№1246 

69 Кошулинський Руслан Володимирович Присяжнюк Мальвіна 

Петрівна 

25.03.2019 

№29 

№1289 

70 Кошулинський Руслан Володимирович Рачковська 

Любомира 

Михайлівна 

25.03.2019 

№29 

№1304 

71 Кошулинський Руслан Володимирович Русіник Ірина Ігорівна 25.03.2019 

№29 

№1280 

72 Кошулинський Руслан Володимирович Савченко Ігор 

Іларіонович 

25.03.2019 

№29 

№1287 

73 Кошулинський Руслан Володимирович Савчук Олександр 

Степанович 

25.03.2019 

№29 

№1237 

74 Кошулинський Руслан Володимирович Сагайдак Марта 

Мар’янівна 

25.03.2019 

№29 

№1276 

75 Кошулинський Руслан Володимирович Сендзик Людмила 

Володимирівна 

25.03.2019 

№29 

№1215 

76 Кошулинський Руслан Володимирович Сенюк Микола 

Ярославович 

25.03.2019 

№29 

№1260 

77 Кошулинський Руслан Володимирович Сердечна Богдана 

Богданівна 

25.03.2019 

№29 

№1247 

78 Кошулинський Руслан Володимирович Слободян Людмила 

Михайлівна 

25.03.2019 

№29 

№1239 

79 Кошулинський Руслан Володимирович Слойка Лілія 

Василівна 

25.03.2019 

№29 

№1283 



№ 

з/п 
Назва суб’єкту подання 

Прізвище, ім’я та по 

батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер рішення ОВК 

про реєстрацію;  

№ посвідчення 

80 Кошулинський Руслан Володимирович Совтус Оксана 

Ярославівна 

25.03.2019 

№29 

№1222 

81 Кошулинський Руслан Володимирович Солян Ганна Іванівна 25.03.2019 

№29 

№1221 

82 Кошулинський Руслан Володимирович Сондей Вікторія 

Романівна 

25.03.2019 

№29 

№1279 

83 Кошулинський Руслан Володимирович Співак Степан 

Тимофійович 

25.03.2019 

№29 

№1224 

84 Кошулинський Руслан Володимирович Стрипа Ірина 

Богданівна 

25.03.2019 

№29 

№1240 

85 Кошулинський Руслан Володимирович Строїч Андрій 

Петрович 

25.03.2019 

№29 

№1306 

86 Кошулинський Руслан Володимирович Студент Софія 

Орестівна 

25.03.2019 

№29 

№1268 

87 Кошулинський Руслан Володимирович Сухоручко Володимир 

Васильович 

25.03.2019 

№29 

№1282 

88 Кошулинський Руслан Володимирович Талапканич Юрій 

Юрійович 

25.03.2019 

№29 

№1272 

89 Кошулинський Руслан Володимирович Тарадада Галина 

Михайлівна 

25.03.2019 

№29 

№1308 

90 Кошулинський Руслан Володимирович Тимофійчук Ганна 

Михайлівна 

25.03.2019 

№29 

№1313 

91 Кошулинський Руслан Володимирович Ткачівська Христина 

Василівна 

25.03.2019 

№29 

№1228 

92 Кошулинський Руслан Володимирович Томин Марія 

Михайлівна 

25.03.2019 

№29 

№1254 

93 Кошулинський Руслан Володимирович Турчин Галина 

Олексіївна 

25.03.2019 

№29 

№1281 

94 Кошулинський Руслан Володимирович Устинський Богдан 

Петрович 

25.03.2019 

№29 

№1295 

95 Кошулинський Руслан Володимирович Устінський Віталій 

Олександрович 

25.03.2019 

№29 

№1275 



№ 

з/п 
Назва суб’єкту подання 

Прізвище, ім’я та по 

батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер рішення ОВК 

про реєстрацію;  

№ посвідчення 

96 Кошулинський Руслан Володимирович Фігурка Роман 

Стефанович 

25.03.2019 

№29 

№1290 

97 Кошулинський Руслан Володимирович Цапай Оксана 

Петрівна 

25.03.2019 

№29 

№1252 

98 Кошулинський Руслан Володимирович Черепій Ігор 

Романович 

25.03.2019 

№29 

№1218 

99 Кошулинський Руслан Володимирович Шевага Марія 

Василівна 

25.03.2019 

№29 

№1233 

100 Кошулинський Руслан Володимирович Шуляр Ростислав 

Володимирович 

25.03.2019 

№29 

№1261 

101 Кошулинський Руслан Володимирович Щербанюк Богдан 

Васильович 

25.03.2019 

№29 

№1262 

102 Кошулинський Руслан Володимирович Щербій Ірина 

Василівна 

25.03.2019 

№29 

№1244 

103 Кошулинський Руслан Володимирович Яцюк Вікторія 

Вікторівна 

25.03.2019 

№29 

№1296 

 

 
 


